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									Den här sidan har korrekturlästs


O: För att gå ut så behöver man inte använda passerkort. Då kan man gå rakt ut så att säga.

De inre dörrarna är ju, har rörelsedeckare som, om man går in i dess område så öppnas dörrarna och sedan är dom ute i receptionen. Sedan är det bara att gå ut genom ytterdörren. Med hjälp av låsvredet.



F: Sedan när man kommer tillbaka och kliver in då från gatan på Skandia kvällstid hur tar man sig in då, använder man passerkortet då?

O: Ja, normalt sätt så ska man använda passerkortet, och slå in sin kod och ta sig in då.

Men det blir väl så mycket, ofta att är det någon person som man känner igen så brukar man öppna dörren åt den personen och för det mesta brukar man väl inte göra någon anteckning om man vet att de varit inne förut och gått ut en stund och ätit eller någonting och så kommer tillbaka.

Det brukar man inte göra någon markering i den här liggaren som vi har utan då brukar man ja, för det mesta låta dom gå in utan ...



F: Det är ganska vanligt det du berättar nu då, att göra så? 

O: Ja, kan vi säga att det blir hälften av fallen ungefär. Men då är det för det mesta en person som man känner ganska väl.

Jag kan ju inte säga hur de gjorde dom som hade eftermiddagspasset men man brukar väl göra så när man har jobbat ett par år så brukar man känna igen dom här som brukar jobba.



F: Ja, krinsp E Skoglund har anslutit, har du några frågor? 

S: Ja, jag skulle vilja fråga lite grann beträffande det här larmet som går 22:35
. Kan det vara så att Annette Kohut som har sin bil i garaget har utlöst det larmet, det är min fråga. 

O: Ja, möjligheten finns, jag är inte där som sagt, och hon kan ha lämnat receptionen för att gå ner till sin bil och hämtat någonting och då när hon går tillbaka och inte stänger dörren riktigt ordentligt så att den här fördröjningen på fem minuter ger ett larm. Det är fullt möjligt.



S: Så när du kommer till arbetsplatsen finns Kohut där då? 

O: Ja, det gör hon, hon sitter i receptionen. 



S: Vem är hon tillsammans med? 

O: Hon sitter helt ensam där i receptionen.
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